


RECEBEMOS DE 62035124 CORA RODRIGUES DE SOUZA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	62035124 CORA RODRIGUES DE SOUZA Rua Alair Marques Rodrigues, 1060 Santa Amelia - 31560-220 Belo Horizonte - MG - Fone: (31) 98453-7964	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº 1 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31250962035124000160550010000000011836332080 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256939235672
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0052660950040	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 62.035.124/0001-60

DESTINATÁRIO/EMITENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL Uniao dos Deficientes e Idosos de Contagem		CNPJ/CPF 12.993.609/0001-98		DATA DE EMISSÃO 18/09/2025	
ENDEREÇO Avenida Pio XII, 825		BAIRRO/DISTRITO Agua Branca		CEP 32371-160	
MUNICÍPIO Contagem		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 5.379,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 5.379,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <div>1</div>	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSC. ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000001	BOLA DE FUTSAL TRIVELA	95063200	0102	5102	UN	15,000	140,00	2.100,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000002	CORDA NAVAL 40 MM 10 METROS	40070019	0102	5102	UN	3,000	320,00	960,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000004	PAR DE HALTERES EMBORRACHADOS 2 KG	95062900	0102	5102	UN	5,000	130,00	650,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000003	KIT TREINO HABILIDADES	95063900	0102	5102	UN	3,000	130,00	390,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000005	PAR DE REDES DE NYLON	56081900	0102	5102	UN	2,000	190,00	380,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000006	LUVAS DE FUTSAL	42032100	0102	5102	UN	6,000	149,90	899,40	0,00	0,00	0,00		0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.42.51
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: UNIAO D I CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 606.976-2
=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250918194039855838770
CNPJ DO PAGADOR: 12.993.609/0001-98
VALOR: R\$5.379,40
TARIFA: R\$10,00
DATA: 18/09/2025 - 16:42:30

PAGO PARA: 62 035 124 Cora Rodrigues de Souza
CNPJ: 62.035.124/0001-60
CHAVE PIX: 62035124000160
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000001243915498
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/09/2025 - 16:42:32
=====

DOCUMENTO: 091801
AUTENTICACAO SISBB: 7.B71.4FB.D6C.A35.7FB
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PROPOSTA COMERCIAL				
UDECON - UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM				
CNPJ: 12.993.609/0001-98				
RAZÃO SOCIAL		Cora Rodrigues de Souza	CNPJ	62.035.124/0001-60
VENDEDOR		Cora	DATA	11/09/2025
ENDEREÇO		Rua: Alair Marques Rodrigues 1060 – CEP 31560-220		
Item	Qtd.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	15	BOLAS FUTSAL M100 PU100%	R\$ 140,00	R\$2.100,00
2	3	CORDA NAVAL 40 MM 10 METROS	R\$ 320,00	R\$ 960,00
3	5	PAR DE HALTERES EMBORRACHADOS 2 KG	R\$ 130,00	R\$ 650,00
4	3	KIT TREINO HABILIDADES	R\$ 130,00	R\$ 390,00
5	2	PAR DE REDES DE NYLON	R\$ 190,00	R\$ 380,00
6	6	LUVAS DE FUTSAL	R\$ 149,90	R\$ 899,40
VALOR TOTAL				R\$ 5.379,40
Validade Proposta		30 dias		
Prazo de produção		30 dias		
Pagamento		À VISTA OU CREDITO ATE 3X SEM JUROS		
Garantia		90 dias		
Observação		Termo de Fomento 010/2025		

Belo Horizonte, 11/09/2025



(31) 9 9747-8687

ORÇAMENTO – 08/09/2025

JP ESPORTES CNPJ 42.375.513/0001-27

UDECON CNPJ 12.993.609/0001-98

MATERIAL	TIPO	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BOLA DE FUTSAL	UNI	15	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
KIT TREINO HABILIDADES	UNI	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
PAR DE REDES DE NYLON	UNI	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
LUVAS DE FUTSAL	UNI	6	R\$ 149,00	R\$ 894,00
CORDA NAVAL 40 MM 10 METROS	UNI	3	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
PAR DE HALTERES EMBORRACHADOS 2 KG	UNI	5	R\$ 129,00	R\$ 645,00
TOTAL				R\$ 5.964,00

*Termo de Fomento: 010/2025

Contagem, 08 de setembro de 2025

JTE ESPORTES – Jose Teo

Casa Dos Craques Comércio De Artigos Esportivo
CNPJ: 18.570.713/0001-56 / INSC. EST. 062.178030.00-84
Rua dos Caetés nº 640, Centro, Belo Horizonte, Cep.: 30.120-0
E-mail: gerenciacaques@irmossi.com.br Tel: (31) 3201-3090

ORÇAMENTO

Data: 08/09/025

Cliente: Udecon – União dos Deficientes e Idosos de Contagem

Endereço: Av. Pio XII, 461 – Agua Branca, Contagem – Cep:

E-mail: udeconcoordenacao@gmail.com Tel: (31)

Quantidade	Discriminação	Preço Unitário	TOTAL R\$
5	Bola Campo Penalty Adulto	129,99	649,95
5	Bola Campo Penalty Nº 4	139,99	699,95
4	Luvas de Goleiro Infantil	84,99	339,96
4	Luvas de Goleiro Adulto	131,99	527,96
8	Bola Futsal Penalty 500	129,99	1.039,92
3	Kit Agilidade (8 cones + 4 barreiras)	139,99	419,97
10	Halter de 2KG	45,99	459,90
2	Corda naval 10 metros	599,99	1.199,98
1	Rede Futsal	339,99	339,99
			-
Prazo de Entrega 7 dias			

Condições de Pagamento à vista 5677,58

Válido por 15 dias

Luiz C.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: 62.035.124 CORA RODRIGUES DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 62.035.124/0001-60

Certidão nº: 48129084/2025

Expedição: 19/08/2025, às 16:12:02

Validade: 15/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **62.035.124 CORA RODRIGUES DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **62.035.124/0001-60**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



Prefeitura de Belo Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

**DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDÃO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA**

REGISTROS DE ACESSO

Código de Controle: **ABCDINPMNO**

Documento/Certidão nº **32.982.970** Exercício: **2025**

Emissão em: **19/08/2025**

Requerimento em: **16:10:35**

Validade: **18/09/2025**

Nome: **62.035.124 CORA RODRIGUES DE SOUZA**

CNPJ: **62.035.124.0001.60**

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria de Arrecadação, Cobrança e Dívida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Pública Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Precos inscritos ou não em dívida ativa.

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representação gráfica da certidão de débitos e situação fiscal, não substituindo a certidão, que será obtida no Portal da PBH, por meio da autenticação dos registros de acesso deste documento.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: 62.035.124 CORA RODRIGUES DE SOUZA
CNPJ: 62.035.124/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:05:00 do dia 19/08/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 15/02/2026.

Código de controle da certidão: **0D91.0D56.E759.9F0E**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.











Galaxy A23 5G



Galaxy A23 5G



Galaxy A23 5G



Galaxy A23 5G